
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920) art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175),  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody o kwotę 265.534,- zł.  

Paragraf Treść Kwota w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  265.534,- 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 444.232,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

758  Różne rozliczenia  304.211,- 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 57.000,- 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  57.000,- 

 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 247.211,- 

  Środki na uzupełnienie dochodów powiatów  247.211,- 

852  Pomoc społeczna  7.121,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  7.121,- 

  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  3.796,- 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2.500,- 

  Wpływy z różnych dochodów  825,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  43.400,- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  43.400,- 

  Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  

z odrębnych ustaw 

43.400,- 

855  Rodzina  89.500,- 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  89.500,- 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,- 

  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zdań 

bieżących 

89.000,- 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3627



§ 3. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 265.534,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 50.000,- 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,- 

  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

50.000,- 

710  Działalność usługowa  30.000,- 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30.000,- 

  Wpływy z usług 30.000,- 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

137.534,- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

137.534,- 

  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  110.000,- 

  Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

27.534,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  48.000,- 

 85410 Internaty i bursy szkolne 48.000,- 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

7.000,- 

  Wpływy z usług 41.000,- 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 444.232,- zł 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 

750  Administracja publiczna  247.211,- 

 75020  Starostwa powiatowe  247.211,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

247.211,- 

247.211,- 

247.211,- 

801  Oświata i wychowanie  130.835,- 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7.492,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.492,- 

7.492,- 

7.492,- 

 80115 Technika  95.981,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

95.981,- 

95.981,- 

81.000,- 

14.981,- 

 80116 Szkoły policealne  1.000,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

1.000,- 

1.000,- 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  7.999,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.999,- 

7.999,- 

4.000,- 

3.999,- 

 80120 Licea ogólnokształcące  14.363,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

14.363,- 

14.363,- 

14.363,- 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne  4.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3627



  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.000,- 

4.000,- 

4.000,- 

852  Pomoc społeczna  7.121,- 

 85202 Domy pomocy społecznej  7.121- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

7.121,- 

7.121,- 

7.121,- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43.400,- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  43.400,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

43.400,- 

43.400,- 

43.400,- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  15.165,- 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2.500,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.500,- 

2.500,- 

2.500,- 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  7.165,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

7.165,- 

7.165,- 

7.165,-  

 85410 Internaty i bursy szkolne  5.500,- 

  wydatki bieżące, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.500,- 

5.500,- 

4.000,- 

1.500,- 

855  Rodzina  500,- 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500,- 

  wydatki bieżące, w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

500,- 

500,- 

500,- 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach § 9 uchwały nr XXIII/159/2020 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia  

26 listopada 2020 r. w sprawie zmian budżetu powiatu głubczyckiego na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie:” 

Deficyt budżetu Powiatu Głubczyckiego w 2020 roku wynosi 45.580,-. Źródłem pokrycia deficytu są wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

oraz wydatków nimi finansowanych na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Po wprowadzonych zmianach załącznik pn.: „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań przez inne jednostki samorządu terytorialnego na 2020 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 10. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3627



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3627



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIV/169/2020 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2020 ROK 

Lp. Wyszczególnienie  Plan w zł 

1. Szkoły niepubliczne posiadające uprawnienia szkół publicznych   326.700,- 

2. Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 

Maryi w Kietrzu  

1.282.216,- 

3. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Głubczycach (Warsztaty Terapii 

Zajęciowej)  

48.200,- 

4. Franciszkański Ośrodek Pomocy Dzieciom w Głubczycach  10.000,- 

 OGÓŁEM DOTACJE: 1.667.116,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3627



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIV/169/2020 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU  

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK 

Jednostki - Zespół Szkół Mechanicznych w Głubczycach,  

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach 

Dział - 801- Oświata i wychowanie  

Rozdział 80115 - Technika  

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące  

Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego  

Lp. Wyszczególnienie  Źródło §  Plan na 2020 rok 

1. 2. 3. 4. 

1. Dochody ogółem, w tym:  410.186,- 

 Dział - 801- Oświata i wychowanie  410.186,- 

 Rozdział - 80115 - Technika  198.000,- 

 - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze  

0750 13.000,- 

 - wpływy z usług  0830 156.800,- 

 - wpływy ze sprzedaży wyrobów  0840 28.000,- 

 - wpływy z pozostałych odsetek 0920 200,- 

 Rozdział 80120 -Licea ogólnokształcące  4.826,- 

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 4.826,- 

 Rozdział 80140 -Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

 207.360,- 

 - wpływy z usług 0830 207.360,- 

2. Wydatki ogółem, w tym:  410.186,- 

 Dział - 801- Oświata i wychowanie  410.186,- 

 Rozdział - 80115 - Technika  198.000,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe  

 

4110-4170 

4210-4700 

- 

198.000,- 

74.700,- 

123.300,- 

 

- 

 Rozdział 80120 -Licea ogólnokształcące  4.826,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

 

4210-4300 

- 

4.826,- 

 

4.826,- 

- 

 Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 207.360,- 

 a) wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

b) wydatki majątkowe 

 

 

4210-4300 

- 

207.360,- 

- 

207.360,- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3627



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXIV/169/2020 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

PRZEZ INNE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 ROK 

Lp. Dział Rozdział Treść  Plan w zł. 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

1. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.000,- 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.000,- 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

3.000,- 

2. 855  RODZINA  1.732.000,- 

  85508 Rodziny zastępcze 301.000,- 

   Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

146.000,- 

   Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

155.000,- 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  1.431.000,- 

   Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

197.000,- 

   Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

1.234.000,- 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE: 1.735.000,- 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE: 

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  52.650,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe   52.650,- 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 52.650,- 

OGÓŁEM DOCHODY : 1.787.650,- 

II. WYDATKI BIEŻĄCE 

1.  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8.000,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  8.000,- 

   wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

8.000,- 

8.000,- 

2. 855  RODZINA  783.300,- 

  85508 Rodziny zastępcze  190.000,- 

   wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

190.000,- 

190.000,- 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  593.300,- 

   wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

593.300,- 

593.300,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3627



3. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40.000,- 

  92116 Biblioteki  20.000,- 

   wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

20.000,- 

20.000,- 

  92195 Pozostała działalność 20.000,- 

   wydatki bieżące, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

20.000,- 

20.000,- 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE: 831.300,- 

III. WYDATKI MAJĄTKOWE  

1. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50.000,- 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000,- 

   wydatki majątkowe, w tym:  

dotacje na zadania bieżące 

50.000,- 

50.000,- 

2. 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 114.906,- 

  71095 Pozostała działalność  114.906,- 

   wydatki majątkowe, w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 

dotacje na zadania majątkowe, w tym na: 

programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

114.906,- 

114.906,- 

114.906,- 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 164.906,- 

OGÓŁEM WYDATKI: 996.206,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3627


		2020-12-28T12:59:33+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




